

# **B.M.O. Holding ApS**

Bavnevej 167, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 47 25 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Brian Meldgaard Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.M.O. Holding ApS Bavnevej 167, Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 47 25 06
	Stiftet: 12. februar 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Meldgaard Olsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresser</b>	Robma ApS, Odder GloryStar Danmark ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og driv formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.656</b>	<b>10.676</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	568.352	563.970
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-280</u>	<u>-419</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>556.416</b>	<b>574.227</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>556.416</u></b>	<b><u>574.227</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	470.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.352	563.970
Disponeret fra overført resultat	<u>-481.936</u>	<u>-364.743</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>556.416</u></b>	<b><u>574.227</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	863.000	784.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	863.000	784.648
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>863.000</b>	<b>784.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	16.976	54.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.976</b>	<b>54.362</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>879.976</b>	<b>839.010</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.334	657.982
Overført resultat	90.969	72.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>867.303</b>	<b>780.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	17.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.864	3.864
Anden gæld	309	36.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.673	58.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.673</b>	<b>58.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>879.976</b>	<b>839.010</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	469.012	62.648	581.660
Resultatandel	0	563.970	-364.743	199.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	375.000	375.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-375.000	-375.000
Udloddet udbytte	0	-375.000	0	-375.000
Udbytte fra associeret virksomhed	0	0	375.000	375.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	657.982	72.905	780.887
Resultatandel	0	568.352	-481.936	86.416
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	470.000	470.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-470.000	-470.000
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	-500.000
Udbytte fra associeret virksomhed	0	0	500.000	500.000
	<b>50.000</b>	<b>726.334</b>	<b>90.969</b>	<b>867.303</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>280</u>	<u>419</u>
	<u><b>280</b></u>	<u><b>419</b></u>

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **4. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.
